
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Název: MARCCRAB GASTRO CB s.r.o.
Sídlo: Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 -Nové Město
IČ: 01984390
DIČ: CZ01984390
(dále jen ,,prodávající")

a

Název:

Sídlo:
IČ,
DIČ:

Základní škola a mateřská škola Šeberov

K Hrnčířům 1049, 149 00, Praha 4 - Šeberov
60447354
l

(dále jen ,,Kupující")

uzavírají ve smyslu § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

tuto rámcovou smlouvu na dodávky zboží

l. Předmět smlouvy

l. Předmětem rámcové kupní smlouvy jsou dodávky zboží technologického charakteru a
samostatných výrobků v oboru GASTRO, zejména:

· Spotřební materiál do gastro provozu

· Technologie

· Drogerie a úklidové prostředky

2. Objednávky

l. Dílčí objednávky obdrží prodávající od kupujícího jedním z následujících způsobů:

· e-mailan na adresu prodávajícího:

· telefonicky

- Technologie

- Spotřební materiál do gastro provozu

- Drogerie a úklidové prostředky

1/4



r

2. Předpokládaný roční finanční objem odebraného zboží je cca 120.000, - KČ. Minimální
jednorázový odběr není finančně ani věcně omezen, pokud prodávající dílčí objednávku
předem potvrdí.

3. Aby mohla být objednávka považována za platnou, musí mít minimálně následující
náležitosti:

· způsob odebrání zboží (osobní, sjednaným dopravcem apod.)
· případné požadavky na Prodávajícího (montáž, dopravu)
· jméno a podpis osoby oprávněné Kupujícím vyhotovovat objednávky.

· Potvrzení o akceptaci objednávky Prodávajícím způsobem uvedeným v bodě l tohoto
článku (písemně nebo mailem oprávněným subjektem prodávajícího)

· Veškeré požadavky nad rozsah této Rámcové smlouvy musí být řádně označeny
v objednávce a pokud se prodávající a Kupující nedohodnou na všech náležitostech, platí,
že objednávka není potvrzena a obchodně-závazkový vztah nevznikl.

4. Kupující zmocňuje k vyhotovování objednávek následující své pracovníky:

-

5. Prodávající zmocňuje k potvrzení objednávek tyto své pracovníky:
- Technologie
- Spotřební materiál do gastro provozu
- Drogerie a úklidové prostředky

3. Dodávka zboží a jeho převzetí

.l. Prodávající se zavazuje dodat řádně objednané zboží kupujícímu a kupující je povinen toto
zboží převzít. Za místo převzetí se považuje, pokud není v potvrzené objednávce dohodnuto
jinak:

l) prodejna MARCCRAB GASTRO CB s.r.o., Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň

2) provozovna Kupujícího dle objednávky s dopravou zboží závozem

4. Cena a platební podmínky

l. Cena jednotlivého druhu zboží a technologie se sjednává na základě katalogových cen
výrobců.

2/4



2. Kupující prohlašuje, že Ceník Prodávajícího akceptuje a uvedené ceny zboží v něm budou
tvořit kupní cenu příslušného zboží nebo dodávky.

3. Od ceníkové ceny se lze odchýlit pouze na základě dohody v konkrétní objednávce.

4. Cena zboží se uvádí v ceníku ápravidla bez DPH.

5. Při převzetí zboží obdrží Kupující fakturu , která bude obsahovat zákonné náležitosti a
potvrdí písemně převzetí zboží v předávacím listě (protokolu).

6. Platba proběhne v zásadě v české měně, bezhotovostním způsobem. Splatnost faktury je 10
dnů od převzetí Za dobu splnění závazku Prodávajícího v úhradě zboží se považuje den, kdy
byla částka kupní ceny připsána na účet Prodávajícího. Odchylky od znění tohoto bodu lze
učinit ad hoc v konkrétní objednávce po předchozí dohodě smluvních stran.

5. Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to 3 roky od jejího podpisu.

2. Veškeré měny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít písemnou
podobu a musí být opatřeny podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. výpověď' smlouvy musí mít vždy písemnou
podobu a musí být doručena druhé smluvní straně.

4. výpovědní lhůt& v rámci sjednané doby v bodě l. tohoto článku, se stanovuje na 3 měsíce a
počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi
druhé smluvní straně.

5. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě platnost a
účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni.

6, ZávěreČná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti obchodních vztahů
touto Rámcovou smlouvou neupravených příslušnými ustanoveními platného Občanského
zákona č. 89/2012 Sb.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, Že je projevem jejich svobodné a vážně
projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních stejné právní závaznosti.

4. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3/4



V Plzni, dne 25.05.2025

4/4


